quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00713 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

MoDDôDOcwÃPéu SECU' ... SECRETARIA MUNICIPAL
7:Gi püSenú: pala- ti faialo-- - .. 1 DE CULTURA E TURISMO

PORTARIA ser N!! 003/2020 DE 16 DE ABRIL DE 2020

"DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DOS MEMBROS

DE REPRESENTATIVIDADE DA SECULT NO

CONSELHO MUNICIPAL DE POLITICA CULTURAL

DO MUNICIPIO"

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo de Morro do Chapéu, Sra. Normélia Borges, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO a necessidade de alteração dos membros que compõem a

Representatividade da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Morro do Chapéu, no

CMPC - Conselho Municipal de Política Cultural após mudanças de cargos/funções de alguns

membros;

RESOLVE:

Art. 12. Ficam estabelecidos os novos representantes da Secretaria Municipal de Cultura e

Turismo para o CMPC - Conselho Municipal de Política Cultural de Morro do Chapéu, Estado

da Bahia;

Parágrafo Único. Titular: Carlos Eduardo Rios Félix

Suplente: Natalina Oliveira da Cruz

Art. 22. São membros representantes da Secretaria no referido Conselho;

Art. 3!!. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.
•

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, EM 16 DE ABRIL DE 2020.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Praça Augusto Públio, Casa da Arte- Centro, Morro do Chapéu - BA
secult@morrodochapeu.ba.gov.br •

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
990AE2C6293AF5974FAAF58B28BAA023

		2020-04-16T11:19:49-0300